Contratação de empresa para prestação de serviços de pu-

blicidade institucional, na publicação de atos oficiais e para trans-
missão radiofônica das sessões ordinárias do Legislativo, durante 
o período compreendido entre a assinatura do contrato e 31 de de-
zembro de 2015.

Valor Mensal: R$ 2.211,19 (dois mil duzentos e onze reais e de-
zenove centavos).

Vigência: Exercício 2015.
Pagamento: mensal.
Data de assinatura: 30 de dezembro de 2014.

Indiaporã/SP, 30 de dezembro de 2014
CELSO RODRIGUES DE ALMEIDA

- Presidente -
Uma publicação: quarta-feira, dia 14 de janeiro de 2015.

[...]

DOMINGUES & DOMINGUES SOCIEDADE DE 

ADVOGADOS
CNPJ nº 14.950.462/0001-84
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços pro-

fissionais de assessoria jurídica e consultoria técnica administrativa 
e legislativa, durante o exercício de 2015.

Valor Mensal: R$ 3.573,65 (três mil, quinhentos e setenta e três 
reais e sessenta e cinco centavos)

Vigência: Exercício 2015
Pagamento: mensal.
Data de assinatura: 30 de dezembro  de 2.014.

Indiaporã/SP, 30 de dezembro de 2.014.
CELSO RODRIGUES DE ALMEIDA

-Presidente -
Uma publicação: quarta-feira, dia 14 de janeiro de 2015.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.026,59 
(Um Mil, Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Nove Centavos) relati-
vos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 13/01/2015. 2) R$ 
454.577,83 (Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Mil, Quinhentos e 
Setenta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos) relativos ao FUN-
DEB, distribuídos dia 13/01/2015. Fernandópolis, 13 de janeiro de 
2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fa-
zenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda